令和 4年 8月吉日

お客様各位

株式会社 東邦通信システムズ

〒242-0007 神奈川県大和市中央林間 1-10-7

TEL:046-276-5828

FAX:046-276-5964

夏季休業のご案内

拝啓 猛暑の候、貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の夏季休業を、誠に勝手ながら下記の通りとさせていただきます。

休業期間中は皆様に何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を

いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間

2022年 8月 11日(木)  ～  2022年 8月 16日(火)

8月 17日（水）より平常通り営業開始となります。土日祝は通年通り休業です。

Webソリューション事業部（Web制作に関して）

休業期間中の更新・修正ご依頼等のメールやお問い合わせにつきましては、

8月 17日以降に順次対応させていただきます。

※夏季休業前は大変混み合いますので、お早めのご依頼をお願い致します。

消耗品の受付

8月 5日（金）11：00までのご注文 → 8月 10日（水）までのお届け

8月 5日（金）11：00以降のご注文 → 8月 18日（木）以降のお届け

※ただし、在庫のないお取り寄せ商品は、お届けにお時間がかかる場合がございます。

※一部消耗品、キヤノン用紙、理想科学工業インク関係はお取り寄せに日数がかかりますので

お早めのご注文をよろしくお願い致します。

以上